sopra descritte, si ottiene come risultato finale (Vedi tabella riepilogativa- valutativa) utilizzando il metodo

Market Comparison Approach (MCA)

Quindi, il più probabile valore di mercato medio ordinario alla data del 12/10/2024 risulta essere pari a:

€ 23.042,08 (ventitremilaquarantadue/08 €), pari a 212,37 €/m².

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo di

valutazione scelto.

12.3 Determinazione del valore a base d’asta

I valori di cui sopra devono essere ridotti al fine di tenere conto anche di quanto non valutato

[...]

propone al Giudice dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base d’asta, una riduzione del 15% sul

valore dei beni:

- riduzione proposta del 15%:         € 3.456,31

Quindi il valore a base d’asta dell’intero bene corrisponde a € 15.785,77 arrotondati a €

16.000,00 (diconsi euro sedicimila/00).

12.4 Giudizio di vendibilità’

Considerate le problematiche rilevate l’esperto, per il bene oggetto della presente perizia, ritiene

di esprimere un giudizio di vendibilità scarso.

13. VALUTAZIONE DELLA QUOTA - COMODA DIVISIBILITA’

I conteggi eseguiti hanno considerato sulla U.I.